que prò infectis habenlcs, decernentes

quicquid contra praemissa et (juodlibet

praeniissorum allentatum fuerit, nullius

esse roboris vel momenti; el absoluliones,

remissiones, donationes el gratias quo-

rumlibet legalorum, reclorum et guber-

nalorum , quacumque auclorilale fun-

gentium , in futurum contra praemissa

forsilan faciendas, nulli penilus suffra-

gar!.

§ 7. Mandantes hanc conslitulionem

lubeihanc bui- nostram in omnibus civitatibus Ronianae
lam public»- -, , . • i-

ri el obserrari. Ecclesiae insjgnioribus, nunc et singulis

quibuscumqiie temporibus, in adventu novi

legati seu gubernatoris , solemniter pn-

blicari et ab omnibus inviolabililer ob-

servari, ac de verbo ad verbum in libro

ibidem aliquo authenlico registrar! el

conservar!.

Nuli! ergo etc.

Datum Romae a[jud Sanctum Mar-

cum, anno Incarnationis dominicae mille-

simo quadringeutesimo sexagesimo sexlo,

quintodecimo kalendas aprilis, pontilìca-

tiis nostri, anno ii.

Dat. die 18 martii 1406, pontif. anno ii.

RO.MA.NCM An. c. l'iee

IV.

Sanctio poena

Hi.

Contra vindìclam transversakm in Urbe

eiusque districlu sumenles, aut cavalcalas

seu hominum colkctas facientes, brigo-

sosque et eorum faulores.

SUMM.VUIL'M

Exordium. — Causa liuius conslil. — 1.

Vindictam transversalem facientibus, — 2.

Coileclam hominum adunantibus— 3. Poe-

nas liic dcscriplas Ponlifex imponil; —
4. Fauloribiis eorum poenas inflìgit, — 5.

Domosque eorum deinoliri mandai; — 6.

Brigam liabenles pacem iiiire iubel, — 7.

Pacisque huiusmodi fraclores poenis hic

enunciatis innodat. — 8. llunc libellum

in slalutis Urbis describi mandai.

Paalns episcopas servas servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Viros sanguineos et dolosos abomina- Biordium

biles Deo sanctus proplieta testalur; nec

immerito quidem apud Deum et liomines

dctestandi videnlur, qui, borrenda saevitia

et vindiclae furore succensi, sanguinem

sitiunt aliorum et praesertim insonlium,

ita ut non solum corporum niortem

procurent, sed etiam auimarum prò qui-

bus Dei Filius morlem subiit corporalem,

easque pretio sui Sanguinis comparavit.

Unde noseiusdem Salvaloris vicem, dis-

ponente Domino, licet immeriti, obtinen-

les in terris, eosdem merito delestamur,

et ad gregis dominici custodiam solicilis

excilal! vigiliis, animarum et corpo-

rum salili! et publicae paci ac quieti al-

terna cogilalione insistimus, ut perditorum

boniinum aiidaciam compescendo, animas

simul et corpora Deo lucrifacere, sua no-

bis cooperante gratia, valeamus.